



Depositos

EXTINTORES GRUPO INDUSTRIAL PENINSULAR

RFC emisor: UPSA511006LI3
Nombre emisor: SATURNINO UCH Y POOT
Folio: 2044
RFC receptor: SDI850828SX9
Nombre receptor: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
Código postal del receptor: 77030
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 12B36D23-FA25-4B7F-8E47-C81C1150F2FF
No. de serie del CSD: 00001000000513231769
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 77086 2023-09-21 16:10:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
46191613		6.00	KGM	Kilogramo	480.00	2,880.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR CAP. 4.5KG PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,880.00	Tasa	16.00%	460.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		4.00	H87	Pieza	50.00	200.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO SIFON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191600		2.00	H87	Pieza	50.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANOMETRO INDICADOR DE PRESION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		2.00	H87	Pieza	50.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VASTAGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		2.00	H87	Pieza	50.00	100.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	RESORTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.00	Tasa	16.00%	16.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 3,380.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 540.80
Total \$ 3,920.80

0F 3 716



EXTINTORES GRUPO INDUSTRIAL PENINSULAR

RFC emisor:

UPSA511006LI3

Folio fiscal:

12B36D23-FA25-4B7F-8E47-C81C1150F2FF

Sello digital del CFDI:

SpNNu9qOtgh6Joa5ZC1NvUPTT5+mKDGw1GnClgMU/WVF5MDCu7vFj5sFfnfb2Ewp6yJDNsZYAQJE9S42Cxo6pUWUDFMpccNXmOEJg8yeOwPyiysCmpXAH4Z9dZi/KHmdvEc6+hD4gQsq8rpBeTXOetfub+KEZE9XP1fVW2x0oGXM3z7Ks6yO8gMN/ZZKH7CBzEVUnwRvooSnniNV8FYC1JpVluT6siXS9qtdnjg1/IQIJXpiZbuLrzDEc3+2H2a169E/64JSrC02R8b6hYvJEEEN46u2AGyG+YkwZ0B9m/gcy1xut/7ImXmiK326nwtsgH49i8ZrNu753PBFQWw==

Sello digital del SAT:

bNITgj/8gsDRaNCLEfNIFbz6uqmDFrN+r9b3LRZPPI2XuFu0i9giiGnTqAEO/6LAW22wkRTerO8VfY13aHhIHVExHQKXBSqHWWY5UDbnJE+ELW0Ktx426MzRvhqeaOjR01295BjEGmgE3ISK1ssvppaD5BMN/1fnGYCXGRUU//Z8F735YXl9rblaO5eTO1FM1/3LEiXIOcngZIGPbkXbSglgOYH3jT7fB+ZYqoF2ftvSwjmFxAALBBqDxsx1H0meYpGb/aju7WXUthCmg5xA1NxeSXJ8J26ybibM2Qhya5FAX4MXfMWLj4ZqW7bVGqsFtHrvvB42wUmRRq9vw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|12B36D23-FA25-4B7F-8E47-C81C1150F2FF|2023-09-21T16:10:37|SAT970701NN3|SpNNu9qOtgh6Joa5ZC1NvUPTT5+mKDGw1GnClgMU/WVF5MDCu7vFj5sFfnfb2Ewp6yJDNsZYAQJE9S42Cxo6pUWUDFMpccNXmOEJg8yeOwPyiysCmpXAH4Z9dZi/KHmdvEc6+hD4gQsq8rpBeTXOetfub+KEZE9XP1fVW2x0oGXM3z7Ks6yO8gMN/ZZKH7CBzEVUnwRvooSnniNV8FYC1JpVluT6siXS9qtdnjg1/IQIJXpiZbuLrzDEc3+2H2a169E/64JSrC02R8b6hYvJEEEN46u2AGyG+YkwZ0B9m/gcy1xut/7ImXmiK326nwtsgH49i8ZrNu753PBFQWw==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2023-09-21 16:10:37

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028




```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" LugarExpedicion="77086"
MetodoPago="PPD" Exportacion="01" TipoDeComprobante="I" Total="3920.80" Moneda="MXN" SubTotal="3380.00"
Certificado="MIIGMTCBBmgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTMyMzE3NjkwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQQDBdBVVR
NoCertificado="00001000000513231769" FormaPago="99"
Sello="SpNNu9qOtg6Joa5ZC1NvUPTT5+mKDGw1GnClgMU/WVF5MDCu7vFj5sFfnfb2Ewp6yJDNsZYAJE9S42Cx06pUWUDFMpecNXmOEjg8yeOwP
Fecha="2023-09-21T16:10:04" Folio="2044" Serie="A" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="SATURNINO UCH Y POOT" Rfc="UPSA511006L13"/>
  <cfdi:Receptor Nombre="SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE QUINTANA ROO"
    Rfc="SDI850828SX9" UsoCFDI="G03" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77030"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="2880.00" ValorUnitario="480.00" Descripcion="RECARGA DE EXTINTOR CAP. 4.5KG PQS"
      Unidad="Kilogramo" ClaveUnidad="KGM" Cantidad="6.00" ClaveProdServ="46191613">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="460.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="2880.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="200.00" ValorUnitario="50.00" Descripcion="TUBO SIFON" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="4.00" ClaveProdServ="46191601">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="32.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="200.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="100.00" ValorUnitario="50.00" Descripcion="MANOMETRO INDICADOR DE PRESION" Unidad="Pieza"
      ClaveUnidad="H87" Cantidad="2.00" ClaveProdServ="46191600">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="16.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="100.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="100.00" ValorUnitario="50.00" Descripcion="VASTAGO" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="2.00" ClaveProdServ="46191601">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="16.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="100.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto ObjetoImp="02" Importe="100.00" ValorUnitario="50.00" Descripcion="RESORTE" Unidad="Pieza" ClaveUnidad="H87"
      Cantidad="2.00" ClaveProdServ="46191601">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Importe="16.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="100.00"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="540.80">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Importe="540.80" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="3380.00"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
      http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
      SelloSAT="bNiTgj/8gsDRaNCLEFN(Fbz6uqmdFrN+rt9b3LRZPPi2XuFu0i9gilGnTqAEO/6LAW22wkRTerO8VfYi3aHhIHfVExHQKXxBSqHV
      NoCertificadoSAT="00001000000504465028"
      SelloCFD="SpNNu9qOtg6Joa5ZC1NvUPTT5+mKDGw1GnClgMU/WVF5MDCu7vFj5sFfnfb2Ewp6yJDNsZYAJE9S42Cx06pUWUDFMpec
      RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2023-09-21T16:10:37" UUID="12B36D23-FA25-4B7F-8E47-C81C1150F2FF"
      xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```